= Cliente:
. Telefone: 42 32353431
Balaroti
Descricao
Loja: 47 Tipo: 1 Vendedor: 4697 - LUIS TIAGO

Loja: 47 Tipo:

Loja: 47 Tipo:

w@o

v

Pedido: 890398 Vendedor: LUIS TIAGO DOLINSKI
04.038.609/0001-00 - 3

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP
BRANCA

119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES
DUALE UP BRANCO 871011

2 Vendedor: 4697 - LUIS TIAGO

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP
BRANCA

119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES
DUALE UP BRANCO 871011

119472 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO
DUALE UP BRANCO 871012

3 Vendedor: 4697 - LUIS TIAGO

106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR

106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR

Tamanho

ax2

4x2

4x2

4x2

4x2

4x2

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Marca

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

1pPC

1PC

3PC

2PC

2PC

4apC

2PC

16 PC

18 PC

Data Emissédo: 19/09/2022 i
Hora Emisséo: 15:08 |
Valido até: 19/09/2022 1508
Péagina: lde4

R$ Unitario Desc. R$ Total
2,29 0,00 2,29
2,44 0,00 2,44
5,80 0,00 17,40
2,29 0,00 4,58
2,44 0,00 4,88
5,80 0,00 23,20
9,22 0,00 18,44
6,78 0,00 108,48

11,46 0,00 206,28




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 890398 Vendedor: LUIS TIAGO DOLINSKI

04.038.609/0001-00 - 3

Cliente: Telefone: 42 32353431

Descricao

Loja: 47 Tipo: 4 Vendedor: 4697 - LUIS TIAGO

&)

Loja: 47 Tipo:

Loja: 47 Tipo:

(8]

0 o

(4]

(6]

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP
SEPARADOS BRANCA

119467 - MODULO TOMADA DUALE UP 20A
BRANCO

119468 - MODULO TOMADA DUALE UP 2P+T 20A
VERMELHA

5 Vendedor: 4697 - LUIS TIAGO

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

106601 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 1TC SIMPLES
+ TOMADA 2P+T 10A

6 Vendedor: 4697 - LUIS TIAGO

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP
SEPARADOS BRANCA

119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A
BRANCO

119472 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO
DUALE UP BRANCO 871012

Tamanho

ax2

4x2

4x2

ax2

4x2

4x2

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Marca

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

2PC

2PC

2PC

2PC

6 PC

2PC

4PC

4PC

4pPC

4pPC

Data Emissao: 19/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 19/09/2022 1508

Pagina: 2de4

R$ Unitario Desc. R$ Total
2,29 0,00 4,58
2,44 0,00 4,88
9,98 0,00 19,96
12,29 0,00 24,58
5,70 0,00 34,20
16,93 0,00 33,86
2,29 0,00 9,16
2,44 0,00 9,76
7,96 0,00 31,84
9,22 0,00 36,88




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 47 Tipo:

Loja: 47 Tipo:

(&}

Pedido: 890398 Vendedor: LUIS TIAGO DOLINSKI

04.038.609/0001-00 - 3

Cliente: Telefone: 42 32353431

Descricao

119472 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO
DUALE UP BRANCO 871012

7 Vendedor: 4697 - LUIS TIAGO

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP
SEPARADOS BRANCA

119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES
DUALE UP BRANCO 871011

119472 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO
DUALE UP BRANCO 871012

8 Vendedor: 4697 - LUIS TIAGO

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP
BRANCA

106595 - INTERRUPTOR PARALELO 4X2 DUALE
UP BR

119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES
DUALE UP BRANCO 871011

119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A
BRANCO

Tamanho

4x2

4x2

4x2

4x2

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Marca

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

2PC

2PC

2PC

2PC

1PC

1PC

4 PC

2PC

1pPC

Data Emissao: 19/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 19/09/2022 1508

Pagina: 3de4

R$ Unitario Desc. R$ Total
2,29 0,00 4,58
2,44 0,00 4,88
5,80 0,00 11,60
9,22 0,00 18,44
2,29 0,00 2,29
2,44 0,00 2,44
13,33 0,00 53,32
5,80 0,00 11,60
7,96 0,00 7,96




Pedido: 890398 Vendedor: LUIS TIAGO DOLINSKI

<V'> . . 04.038.609/0001-00 - 3
Cliente:

Balal'Oti Telefone: 42 32353431

AssualcasaLern Tl 098] Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca

Loja: 47 Tipo: 9 Vendedor: 4697 - LUIS TIAGO
89642 - HASTE COBREADA ATERRAMENTO 1/2" X 12" intell
2.438MM IH-812
91010 - CONECTOR P/ HASTE GRAMPO "U" Elotrica
143890 - DISJUNTOR 32A MONOPOLAR 3KA 39A SoDranc
CURVA C 05121.0032.11 P
143905 - DISJUNTOR 40A BIPOLAR 3KA CURVA C 40A Soprano
05121.0040.21 P
144237 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M PRETO 10mm Condex

Endereco de Entrega:

Loja: 47 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 19-09-2022

Loja: 47 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 19-09-2022

Loja: 47 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 19-09-2022

Loja: 47 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 19-09-2022

Loja: 47 Tipo: 5: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 19-09-2022

Loja: 47 Tipo: 6: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 19-09-2022

Loja: 47 Tipo: 7: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 19-09-2022

Loja: 47 Tipo: 8: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 19-09-2022

Loja: 47 Tipo: 9: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 19-09-2022

Quantidade

1UN

1UN

10 PC

3PC

1RL

Data Emissao: 19/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 19/09/2022 1508

Pagina: 4de4
R$ Unitario Desc. R$ Total
59,74 0,00 59,74
19,65 0,00 19,65
10,27 0,00 102,70
36,25 0,00 108,75
445,62 0,00 445,62

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 1.451,26

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



